
UCHWAŁA NR XII/127/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Projektu pozakonkursowego pod nazwą „Aktywny powiat cieszyński – program 
aktywizacji społeczno – zawodowej w obszarze pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014 - 2020

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.11 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2015.1515) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1146 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do Projektu pozakonkursowego pod nazwą „Aktywny powiat cieszyński – program aktywizacji 
społeczno – zawodowej w obszarze pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 
2020 realizowanego w partnerstwie z Powiatem Cieszyńskim reprezentowanym przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: FB193106-B87C-4513-910F-64FEA8C8B3ED. Podpisany Strona 1




